
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 
 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2018-02-05 Nr. T3-2 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. vasario 2 d. 14.00–16.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkė Jurgita Vaitiekūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Savivaldybės mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Rimvydas Mitkus, Kristina Balčiūnaitienė, Gediminas 

Žardeckas, Linas Kruopis; 

Gintautas Gegužinskas, Savivaldybės meras; Rimantas Užuotas, Savivaldybės 

administracijos direktorius; Rima Juodokienė, Savivaldybės kontrolierė; Gvidas Vilys, Švietimo ir 

sporto skyriaus vedėjas; Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyresnioji specialistė Karolina 

Ulskytė; Danguolė Abazoriuvienė, Pasvalio Mariaus Katiliškio bibliotekos direktorė; Dalė 

Petrėnienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Nedalyvavo: Jūratė Jovaišienė (dėl darbo). 

 Kvorumas yra, dalyvavo 5 komiteto nariai iš 6. 

 

DARBOTVARKĖ:  

 

1. Dėl Savivaldybės kontrolierės Rimos Juodokienės tarnybos Lietuvos valstybei stažo 

patvirtinimo (T-23). 

 2. Dėl Savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-257 "Dėl 

Savivaldybės kontrolieriaus, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos valstybės tarnautojų, 

Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjo, vidaus auditorių ir Savivaldybės administracijos 

valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių tarnybinės veiklos vertinimo komisijos sudarymo" 

pakeitimo (T-34). 

3. Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų (T-1). 

4. Dėl nekilnojamųjų daiktų perdavimo (T-2). 

5. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir tolesnio jo panaudojimo 

(T-4). 

6. Dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo (T-5). 

7. Dėl turto nuomos (T-6). 

8. Dėl leidimo įsigyti mikroautobusą (T-7). 

9. Dėl nebaigtos statybos išlaidų perdavimo (T-10). 

10. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-265 

„Dėl viešųjų įstaigų metinių finansinių ataskaitų rinkinių audito“ pakeitimo (T-9). 

11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 12 d. sprendimo Nr. T1-1 ,,Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-3). 

12. Dėl pritarimo Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos įtraukimui į švietimo įstaigų sporto 

aikštynų atnaujinimo 2017-2020 metų programą (T-8). 

13. Dėl dalyvavimo projekte ,,Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“(RTS-38). 

 



 

 
14. Dėl Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos tipo ir pavadinimo pakeitimo (T-13). 

15. Dėl Pasvalio r. Pajiešmenių pagrindinės mokyklos tipo ir pavadinimo pakeitimo (T-21). 

16. Dėl Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinės mokyklos tipo ir pavadinimo 

pakeitimo (T-12). 

 17. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus verslo rėmimo programos nuostatų 

patvirtinimo (T-26). 

 18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T1-24 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo skatinimo specialiosios programos 

komisijos sudarymo“ pakeitimo (T-25). 

19. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. T1-74 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-

18). 

 20. Dėl pritarimo projekto paraiškos teikimui (T-27). 

21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018-2020 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo 

(T-29). 

22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo (T-28). 

23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo (T-30). 

24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2017 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (T-14). 

25. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2018 metų planuojamų priemonių sąmatos patvirtinimo (T-22). 

26. Dėl vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų 

tvarkymą lengvatų taikymo (T-24). 

27. Dėl Pasvalio rajono 2018 metų valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų 

programos patvirtinimo (T-20). 

28. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-58 „Dėl 

nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-16). 

29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos vertinimo 

komisijos sudėties ir jos darbo reglamento patvirtinimo (T-17). 

30. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2000 m. spalio 18 d. sprendimo Nr. 56 „Dėl 

draustinių ir saugomų gamtos paveldo objektų“ pakeitimo (T-19). 

31. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės infrastruktūros, susisiekimo ir inžinerinių 

komunikacijų naujos statybos, rekonstravimo ir remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams 

asmenims, organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (T-31). 

32. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės Joniškėlio apylinkių seniūnijos pavadinimo pakeitimo, 

Joniškėlio miesto seniūnijos panaikinimo ir jos teritorijos priskyrimo Joniškėlio seniūnijai, 

pakeičiant seniūnijos teritorijos ribas (T-32). 

33. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo (T-

11). 

34. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2018 metų veiklos 

programos patvirtinimo (T-15). 

35. Dėl Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo (T-36). 

36. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-140 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų rekreacijai skirtų neprivatizuotinų 

žemės ir vandens plotų bei schemų patvirtinimo“ pakeitimo (T-35). 
 

Pasisakė J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė. 

 Bendru sutarimu nuspręsta pirmiausia apsvarstyti tuos klausimus, kurių pranešėjai yra 

pakviesti dalyvauti komiteto posėdyje. 

 



 

 
20. SVARSTYTA. Pritarimas projekto paraiškos teikimui. 

Pranešėja K. Ulskytė pristatė sprendimo projektą. 

G. Žardeckas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. Pranešėją papildė D. Abazoriuvienė, Pasvalio Mariaus 

Katiliškio bibliotekos direktorė. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

G. Žardeckas, komiteto narys, pateikė klausimus. 

D. Abazoriuvienė, Pasvalio Mariaus Katiliškio bibliotekos direktorė, atsakė į pateiktus 

klausimus. 

Pasisakė J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

21. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2018-2020 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja K. Ulskytė pristatė sprendimo projektą. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą. 

G. Vilys, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė: J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė; L. Kruopis, komiteto narys; G. Vilys, 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

21. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2018-2020 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimas. 

Pranešėja K. Ulskytė pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė D. Petrėnienė, Finansų skyriaus vedėja. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą. 

D. Petrėnienė, Finansų skyriaus vedėja, atsakė į pateiktą klausimą. 

Pranešėja patikslino D. Petrėnienę, Finansų skyriaus vedėją. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą ir pasisakė. 

Pasisakė pranešėja. 

Vyko diskusija ir pasisakymai. 

L. Kruopis, komiteto narys ir G. Žardeckas, komiteto narys pateikė klausimus. 

D. Petrėnienė, Finansų skyriaus vedėja, atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė: G. Žardeckas, komiteto narys; G. Gegužinskas, Savivaldybės meras; L. Kruopis, 

komiteto narys; D. Petrėnienė, Finansų skyriaus vedėja. 

Vyko diskusija. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė: R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius; G. Žardeckas, komiteto 

narys; J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

23. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimas. 

Pranešėja D. Petrėnienė pristatė sprendimo projektą. 

J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Pranešėją patikslino R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė: R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius; pranešėja. 

G. Žardeckas, komiteto narys, pateikė klausimą. 



 

 
Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė G. Žardeckas, komiteto narys. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą. 

R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius, atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė: pranešėja; R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius; L. Kruopis, 

komiteto narys. 

J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

G. Žardeckas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Pranešėją papildė G. Vilys, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. 

G. Žardeckas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

G. Žardeckas, komiteto narys ir L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus ir pasisakė. 

Pranešėją papildė R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius. 

J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė, pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus ir pasisakė. 

Pasisakė: R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius; L. Kruopis, komiteto narys. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

G. Žardeckas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė: J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė; pranešėja. 

R. Mitkus, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė. 

R. Mitkus, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Kalbėjo: G. Žardeckas, komiteto narys; J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė; pranešėja; G. 

Vilys, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. 

Vyko diskusija ir pasisakymai. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą. 

R. Užuotas, Savivaldybės administracijos direktorius, atsakė į pateiktą klausimą. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą. 

Pranešėją papildė G. Vilys, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 12 d. sprendimo Nr. 

T1-1 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas G. Vilys pristatė sprendimo projektą. 

J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė, klausė komiteto narių. 

G. Žardeckas, komiteto narys, pasisakė dėl 12.5 p. išbraukimo. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

12. SVARSTYTA. Pritarimas Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos įtraukimui į švietimo 

įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo 2017-2020 metų programą. 

Pranešėjas G. Vilys pristatė sprendimo projektą. 

G. Žardeckas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

G. Gegužinskas, Savivaldybės meras atsakė į pateiktą klausimą ir pasisakė. 



 

 
L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą. 

G. Gegužinskas, Savivaldybės meras, atsakė į pateiktą klausimą, patikslino G. Žardecko, 

komiteto nario, pasisakymą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

13. SVARSTYTA. Dalyvavimas projekte ,,Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“. 

Pranešėjas G. Vilys pristatė sprendimo projektą. 

R. Juodokienė, savivaldybės kontrolierė, pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą, atsakymą papildė R. Užuotas, Savivaldybės 

administracijos direktorius. 

Pasisakė J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

14. SVARSTYTA. Pasvalio r. Daujėnų pagrindinės mokyklos tipo ir pavadinimo pakeitimas. 

15. SVARSTYTA. Pasvalio r. Pajiešmenių pagrindinės mokyklos tipo ir pavadinimo 

pakeitimas. 

16. SVARSTYTA. Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinės mokyklos tipo ir 

pavadinimo pakeitimas. 

Pranešėjas G. Vilys pristatė sprendimo projektus. 

G. Žardeckas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė: G. Gegužinskas, Savivaldybės meras; G. Žardeckas, komiteto narys; pranešėjas. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

Pasisakė J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė. 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės kontrolierės Rimos Juodokienės tarnybos Lietuvos valstybei 

stažo patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

2. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T-257 "Dėl 

Savivaldybės kontrolieriaus, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos valstybės tarnautojų, 

Centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjo, vidaus auditorių ir Savivaldybės administracijos 

valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių tarnybinės veiklos vertinimo komisijos sudarymo" 

pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

3. SVARSTYTA. Keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifai. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

4. SVARSTYTA. Nekilnojamųjų daiktų perdavimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

5. SVARSTYTA. Valstybės turto pripažinimas netinkamu (negalimu) naudoti ir tolesnio jo 

panaudojimo. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

6. SVARSTYTA. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

nurašymas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 



 

 
7. SVARSTYTA. Turto nuoma. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

8. SVARSTYTA. Leidimas įsigyti mikroautobusą. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

9. SVARSTYTA. Nebaigtos statybos išlaidų perdavimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

10. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. T1-265 „Dėl viešųjų įstaigų metinių finansinių ataskaitų rinkinių audito“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

G. Žardeckas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 12 d. sprendimo Nr. 

T1-1 ,,Dėl Pasvalio rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

17. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus verslo rėmimo programos 

nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

18. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo 

Nr. T1-24 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo skatinimo specialiosios 

programos komisijos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

G. Gegužinskas, Savivaldybės meras, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

19. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 30 d. sprendimo 

Nr. T1-74 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

24. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2017 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

25. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2018 metų planuojamų priemonių sąmatos patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

26. SVARSTYTA. Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą lengvatų taikymas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 



 

 
27. SVARSTYTA. Pasvalio rajono 2018 metų valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos 

darbų programos patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

28. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. 

T1-58 „Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatų teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

29. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės Bernardo Brazdžionio literatūros premijos 

vertinimo komisijos sudėties ir jos darbo reglamento patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

Pranešėją patikslino G. Gegužinskas, Savivaldybės meras. 

L. Kruopio, komiteto nario, siūlymas dėl G. Žardecko kandidatūros. 

Vyko pasisakymai. 

J. Vaitiekūnienės, posėdžio pirmininkės, siūlymas dėl D. Abazoriuvienės, Pasvalio Mariaus 

Katiliškio bibliotekos direktorės kandidatūros. 

Vyko pasisakymai. 

G. Gegužinskas, Savivaldybės meras, pateikė klausimą. 

Pasisakymai dėl L. Vaitkevičienės kandidatūros. 

G. Gegužinskas, Savivaldybės meras, pateikė klausimą. 

R. Mitkus, komiteto narys, atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė G. Gegužinskas, Savivaldybės meras. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

30. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2000 m. spalio 18 d. sprendimo Nr. 

56 „Dėl draustinių ir saugomų gamtos paveldo objektų“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

31. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės infrastruktūros, susisiekimo ir inžinerinių 

komunikacijų naujos statybos, rekonstravimo ir remonto, dalyvaujant fiziniams ir juridiniams 

asmenims, organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

32. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės Joniškėlio apylinkių seniūnijos pavadinimo 

pakeitimas, Joniškėlio miesto seniūnijos panaikinimas ir jos teritorijos priskyrimas Joniškėlio 

seniūnijai, pakeičiant seniūnijos teritorijos ribas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

J. Vaitiekūnienė, posėdžio pirmininkė, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

L. Kruopis, komiteto narys, pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

Pasisakė: G. Gegužinskas, Savivaldybės meras; R. Užuotas, Savivaldybės administracijos 

direktorius. 

G. Žardeckas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

Pasisakė: G. Žardeckas, komiteto narys; G. Gegužinskas, Savivaldybės meras; pranešėjas. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

33. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės kontrolieriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

G. Gegužinskas, Savivaldybės meras, pateikė klausimą. 



 

 
Pasisakė: L. Kruopis, komiteto narys; G. Gegužinskas, Savivaldybės meras. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

34. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2018 metų 

veiklos programos patvirtinimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė informaciją. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

35. SVARSTYTA. Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė sprendimo projektą. 

G. Žardeckas, komiteto narys, pateikė klausimą. 

R. Mitkus, komiteto narys, pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

36. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 26 d. sprendimo 

Nr. T1-140 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos seniūnijų rekreacijai skirtų 

neprivatizuotinų žemės ir vandens plotų bei schemų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas R. Užuotas pristatė informaciją. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

 

Komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                             Milda Jarašūnienė 


